Башкортостан Республикаhы
муниципаль районың
Әбйәлил районы
Красная Башкирия ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
ҠАРАР
Красная Башкирия  ауылы

№  64
	Администрация сельского поселения
Краснобашкирский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село   Красная  Башкирия

« 02 »  июля  2020 г.

О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить следующие адреса:
1.      Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:1441,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29;

2.      Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2044,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/1;

3.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2039,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/2;

4.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2046,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/3;

5.  Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2049,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/4;

6.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2040,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/5;

7.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2047,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/6;

8.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2038,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/7;

9.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2032,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/8;

10.    Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:1442,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/9;

11.      Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:000000:2051,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/10;

12.   Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2034,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/11;

13.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2045,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/12;

14.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2043,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/13;

15.      Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2048,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/14;

16.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2037,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/15;

17.   Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2033,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/16;

18.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2050,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/17;

19.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:1056,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/18;

20.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:1056,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/19;

21.    Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:816,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/20;

[bookmark: _GoBack]
    22. Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2067,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/21;
    23. Присвоить почтовый адрес сооружения с кадастровым номером 02:01:000000:2122,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/22;

24. Присвоить почтовый адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:01:090701:43,  расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Краснобашкирский сельсовет, восточнее п. Краснобашкирский, 4-й км автодороги Магнитогорск-Аэропорт на следующий почтовый адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная Башкирия, ул. 50 лет Победы, д. 29/23;

25. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава администрации
сельского поселения                                                   З.Н. Каримов